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1. Ha3HauyeHue

SFP wmogynu SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-
1310, SFP-S1SC13-G-1310-1550-I, SFP-S1SC13-G-1550-1310-I, SFP-
S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-1550-1310, SFP-S1LC13-G-1310-
1550-1, SFP-S1LC13-G-1550-1310- paboTtator B mapax u npegHasHa4veHbl
ONs nepefadn AaHHbIX CO CKOpOoCTbio A0 1.25 [GMT/c No 0gHOMY BOMOKHY
0QHOMOZOBOIrO ONTOBOJSIOKOHHOIO Kabens Ha paccTtosHne 0o 20KM.

OcHoBHOe oTnuume mogenen SFP mogynein 3akniodaeTcss B TOM,
yto mogynm SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-1310, SFP-
S1SC13-G-1310-1550-1, SFP-S1SC13-G-1550-1310-1 ocHaweHbl SC
ontuyeckum pasbvemoMm, a SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-
1550-1310, SFP-S1LC13-G-1310-1550-I, SFP-S1LC13-G-1550-1310-I
ocHaleHbl LC onTnyeckMm pazbemMom Ans NOAKMYEHUS ONTOBOJIOKOHHOMO
kabensi. Kpome toro SFP mogynu ¢ mapkvmpoBko# =I MetoT npoMmbiLLneHHoe
ncnonHenne. OHM cnocobHbl paboTaTb Npu Temnepatype ot -40 go +85°C.

SFP mopgynu BbINONMHEHbl B COOTBETCTBUM cO cTaHgaptom SFF-
8472, nopoepxumsatoT DDM (umndpoBas guarHocTuka).

SFP wmogynu ¢ ycnexom MoryT OblTb MCMOMb30BaHbl  Ans
NOAKIMIOYEHNST CaMblX Pa3nUYHbIX ceTeBblX YCTponcTB ¢ SFP cnotamu —
KOMMYTaTopoOB, MEANAKOHBEPTEPOB U TA.

2. Komnnekrauusa*

SFP-S1SC13-G-1310-1550
1. SFP-S1SC13-G-1310-1550 ¢ 3aluMTHbIM Konnaykom — 1LT;
2. YnakoBka — 1LUT.

SFP-S$1SC13-G-1550-1310
1. SFP-S1SC13-G-1550-1310 ¢ 3aluTHbIM Konna4ykom — 11T,
2. YnakoBka — 1LT.

SFP-S1SC13-G-1310-1550-I
1. SFP-S1SC13-G-1310-1550-| ¢ 3awmTHBIM KONnadkom — 1LT;
2. YnakoBka — 1LUT.

SFP-S1SC13-G-1550-1310-I
1. SFP-S1SC13-G-1550-1310-| ¢ 3alWUTHbIM KOmnaykom — 1WT;

2.YnakoBka — 1LWT.



SFP-S1LC13-G-1310-1550
1. SFP-S1LC13-G-1310-1550 ¢ 3allUTHbIM KONna4kom — 1LT;
2. YnakoBka — 1LT.

SFP-S1LC13-G-1550-1310
1. SFP-S1LC13-G-1550-1310 c 3aluUTHbIM KOnnaykom — 1LT;
2. YnakoBka — 1.T.

SFP-S1LC13-G-1310-1550-1
1. SFP-S1LC13-G-1310-1550- ¢ 3aWwMTHbIM KOnna4ykom — 1LT;
2. YnakoBka — 1LT.

SFP-S1LC13-G-1550-1310-I
1. SFP-S1LC13-G-1550-1310-I ¢ 3almnTHBLIM Konnaydkom — 1LWT;

2.YnakoBka — 1LWT.

3. OcobeHHOCTM 0GOpyAoBaHUA

e PacctosiHme nepegauun gaHHbIx — 8o 20kMm;

e Twun ncnonb3yemMoro onTM4eckoro kabenst — o4HOMOAOBbIN,
9/125MKM, 1 BONOKHO;

e Tun NCMNoJ1b3yeMOro onTU4eCcKoro pasbnema:

v

SC (ans SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-
1310, SFP-S1SC13-G-1310-1550-1, SFP-S1SC13-G-1550-
1310-1);

LC (ans SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-1550-
1310, SFP-S1LC13-G-1310-1550-1, SFP-S1LC13-G-1550-
1310-1).

e CkopocTb nepeaauun gaHHblx — 1.25 [ouTt/c;
e Paboyasi aonvHa BOIHbI:

v

tx1310/rx1550HMm (gna SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-
S1SC13-G-1310-1550-1, SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-
S1LC13-G-1310-1550-1);

tx1550/rx1310um (gna SFP-S1SC13-G-1550-1310, SFP-
S1SC13-G-1550-1310-1, SFP-S1LC13-G-1550-1310, SFP-
S1LC13-G-1550-1310-1);

e  Ontuyeckun GrogxeT — 13ab;



e CootBeTtcTByeT cneundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-llepo;

o  ®yHkuma DDM —uudppoBas guarHocTuka Moaynen;

e KomnakTHbIl pa3mep;

o «lopsiyas» 3ameHa SFP-mogynewn (6e3 oTKMOYEHMS 1 nepesarpysku
o6opynoBaHus).

4. BHelwHun BUA n onnucaHue 3remMeHToB

4.1 BHelwHun BUA

Puc.1 SFP mogynun SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-1310,
(MOAyN® C NPOMBILLMEHHBIM UCMONHEHNEM BbITMAAAT aHanorn4Ho)



Puc.2 SFP mogynu SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-1550-1310,
(MOAynM ¢ NPOMBILLNEHHBIM NCMONTHEHWEM BbIMMAAAT aHanornyHo)

4.2 OnucaHue 3remMeHToB

1 2

Puc. 3 SFP moagynn SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-1310
(MOAynM ¢ NPOMBILLNEHHLIM UCMONIHEHWEM BbIMMAAAT aHaNornyHo),
pa3bembl



Tab. 1 SFP mogynu, HasHayeHVe pa3beMoB

Ne

HasHayeHne
n/n

SC onTnyeckuin pasbLem

1

SFP pasbem

I'Ipep,HaSHaqubl ana NnoAKrnr4YeHna Mmoayna K ontoBOJIOKOHHOMY kabento

2 MpenHasHaveH nogkntoveHns moayns B SFP cnot cetesoro ycTpolictea

Ha ckopoctu 1,25 but/c**

Puc. 4 SFP moagynu SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-1550-1310,
(MOAYNM C NPOMBILLNEHHBIM UCMONHEHWEM BbIFMAAAT aHaNoOrMyHo), pa3beMbl

Tab. 1 SFP mogynu, HasHadeHre pa3beMoB (MOLYIM C NMPOMbILLNEHHBIM
WCMONHEHNEM BbIFNAAAT aHaNOrM4Ho)

Ne

HasHaveHune
n/n

LC onTtnyeckuii pasbem

1

SFP pasbem

I'Ipe,u,HasHaqubl OnA NOAKINYeHNnA Moayna K ONTOBOJIOKOHHOMY kabento

2 MpegHasHaveH nogkntoveHns moaynsa B SFP cnot cetesoro ycTponictea

Ha ckopocTtu 1,25 ut/c**

** Mogynu He COBMECTUMbI ¢ ycTporcTBamu ¢ 155 Mout/c SFP cnotamum




4.3 PacnnHoBka SFP pa3sbema
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SOWONOGIRWN =

Puc. 5 PacnuHoeka SFP pasbema

Tab. 2 HasHauyeHue koHTakToB SFP cnota ycTtpoincts

PIN HaumeHoBaHne HasHaueHue

1 VeeT 3emns nepegatyuka (obLwasa ¢ 3emnen npuemMHmKa)
2 TX Fault MHamnkaumsa HemcnpaBHOCTY NnepegaTymka

3 TX Disable OTkrtodeHne nepegaTymka

4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTenbHbl CUrHan nepegayn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTenbHbIi CUHXPOHHbLIN CUrHanN

6 MOD-DEF0 WHankauma Hanuamsa TpaHcusepa

7 Rate Select He ucnonbayetcs

8 LOS MoTeps curHana

9 VeeR 3emns npvemMHuka (obLwasi ¢ 3emnen nepegarydvka)
10 VeeR 3emMns npveMHuka (obLasi ¢ 3emnewn nepegardvka)
11 VeeR 3emnsa npyemMHuka (0bLwasn ¢ 3emnen nepegarymka)




12 RD- VHBEpTUPOBaHHbIV BbIBOA MOMYYEHHbIX AAaHHbIX

13 RD+ BbiBOA, NOMYyYEHHbIX AaHHbIX

14 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emnen nepegarymka)
15 VceR MuTaHne npnemHuka

16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka

17 VeeT 3emnsa nepepatymka (obLuasi ¢ 3emnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxog onga nepefayn gaHHbIX

19 TD- MHBepTupoBaHHbLIV BXOA ONd nepeaayn AaHHbIX

20 VeeT 3emns nepegatyunka (obwas ¢ 3emnen npuemMHmka)

5. Cxema nogknroyeHus

SFP-515C13-G-1310-1550 SFP-S$15C13-G-1550-1310

KommyTatop ¢ GE SFP cnotom

PoE kommyTtatop ¢ GE SFP cnotom

OnNTOBONOKOHHLIN KaBenb, Ao 20km
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Puc.6 Tunoeas cxema nogknioveHns SFP mogynen SFP-S1SC13-G-1310-
1550, SFP-S1SC13-G-1550-1310




SFP-S1SC13-G-1310-1550-1 SFP-S$1SC13-G-1550-1310-1
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Pwuc.7 TunoBas cxema nogknioveHnss SFP Mmogynen B npoMbILLNIEHHOM
ncnonHennn SFP-S1SC13-G-1310-1550-1, SFP-S1SC13-G-1550-1310-I

SFP-S1LC13-G-1310-1550 SFP-§1LC13-G-1550-1310

KommyTatop ¢ GE SFP cniotom

PoE kommyTatop ¢ GE SFP cnotom

OnNTOBONOKOHHBLIM kabernk, Ao 20km
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Puc.8 Tunoas cxema nogkntovennss SFP mogyneit SFP-S1LC13-G-1310-
1550, SFP-S1LC13-G-1550-1310
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SFP-S1LC13-G-1310-1550-1 SFP-S1LC13-G-1550-1310-

ONTOBOMOKOHHbIN kabenb, A0 20km
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Puc.9 Tunosas cxema nogkntoveHns SFP mogynei B npoMbILLNEHHOM
ncrnonHeHnm SFP-S1LC13-G-1310-1550-1, SFP-S1LC13-G-1550-1310-1

BHUMAHUE !!!

MpumeyaHwue:

MpUYMHBI NOTEPU B ONTUYECKON NMUHMM MOTYT OblThb Bbl3BaHbI:
- nsrmbamm kabens;

- BONbLUMM KONMYECTBOM y3/10B CBapKu;
- HemcnpaBHOCTbIO UM HEOOAHOPOAHOCTbIO ONMTOBOJIOKOHHOIO kabens.

6. TexHM4Yeckue xapaKTepuUCTUKU*

SFP- SFP- SFP- SFP-
Mogens S1SC13-G- | S1SC13-G- |S1SC13-G- | S1SC13-G-
1310-1550 | 1310-1550-1 | 1550-1310 | 1550-1310-I

0HOMO[OBbIN
9/125 mMkm
(o4AHO BONOKHO)

Tun onTUYeCcKoro
kabens

PaccTtosiHue

0o 20km
nepeaadn gaHHbIX

CkopocTb

po 1,25 Iout/c
nepegayun gaHHbIX

Pasbem SC
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Pabouvas anuHa Tx 1310HMm Tx 1550HMm
BOJHBbI Rx 1550HM Rx 1310HMm
YyBCTBMTENBHOCTD -22 nbm
OnTuyeckun
orooxeT 1316
Jlasep FP
HanpsikeHune DC 3.3V
nUTaHus
MoTpebnsemsbin <280 MA
TOK
Twun dopm- SFP
thakTopa
Pabovas 0..470°C | -40...+85°C | 0..+70°C |-40...+85°C
TemnepaTypa
Paamepbl
(LIXBXT), MM 13,7x11x63,8
SFP- SFP- SFP- SFP-
Mopenb S1LC13-G- | S1LC13-G- | S1LC13-G- | S1LC13-G-
1310-1550 |1310-1550-1 | 1550-1310 |1550-1310-I
0HOMO[OBbIN
Tun onTU4eckoro 9/125 MKM
kabens
(0aAHO BONOKHO)
PaccTtosiHue
0o 20km
nepegadn gaHHbIX
CropocTh no 1,25 Iowt/c
nepegayun gaHHbIX
Pasbem LC
Paboyasa anuHa Tx 1310HMm Tx 1550HMm
BOJHBbI Rx 1550HM Rx 1310HMm
YyBCTBUTENBLHOCTb -22 nbm
OnTnyeckunn
oromKkeT 136
Jlasep FP
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HanpsxeHue DC 3.3V

nUTaHus

MoTpebnsembli <280 MA

TOK

Twun dopm- SFP

dakTopa

Pabouas 0...+70°C -40...+85°C 0...+70°C -40...+85°C
TemnepaTypa

Pasmepbl

(LB, 13,7x8,5x55,35

* I'Ipovlsso,qmenb NMEET NpPaBO U3MEHATb TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN n3genua n
KomnnekTauuio 6e3 npeaBapuTenbHOro yseoMneHusa.

7. MapaHTusa

apaHTua Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ gatbl
NPOAaXW, 32 UCKIMOYEHNEM aKKyMYMATOPHbIX O6aTapen, rapaHTUAHbIA CPOK -
12 mecsiues.

B TeueHune rapaHTUAHOIO cpoka BbINOMHAETCst 6ecnnaTHbIA PEMOHT,
BKITHOYAs 3an4yacTu, Uinu 3ameHa M3genuii Npu HEBO3MOXXHOCTU MX PEMOHTA.

MoapobHas MHdopMauna 006 YCNOBUAX rapaHTUMNHOro
obcnyxmBaHUst HAXOAMTCS HA calTe WWW.0SNovOo.ru

CoctaBun: Enarun C.A.
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8. MpunoxeHne A Tabnuua cpaBHeHna SFP mogynen

CkopocTb

PaccrosHue

Pabouas

Pabouas

OaHHbIX OaHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2LC15-G-1310-1310 OpHomog, 2 2xLC 15 nb 1.25 I6ut/c 20KkM 1310 1310
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